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Austria  chce  dosłownie  zniszczyć  życie  osobom,  które  nie
zaszczepią  się  na  COVID-19.  Dotychczas  żaden  kraj  nie
decydował się na tak skrajnie rygorystyczne przepisy „w walce
z pandemią”, a gdyby lokalne media nie pisały o tym problemie,
można byłoby uznać, że to tylko teoria spiskowa. Niestety, to
się dzieje naprawdę – władze Austrii chcą kar finansowych i
nawet roku więzienia dla nieszczepionych, izolacji od osób
zaszczepionych oraz płatnego pobytu w celi!

Tamtejszy  rząd  pracuje  nad  nowym  prawem,  które  pozwoli
wprowadzić przymus szczepień przeciwko COVID-19. Choć władze i
główne media podkreślają, że policja nie będzie mogła szczepić
na  siłę  wbrew  czyjejś  woli,  życie  osób  niezaszczepionych
stanie się wręcz koszmarem. A nowe prawo ma wejść w życie już
1 lutego 2022 r.

Rządowa propozycja nieco zmieniła się – wcześniej zakładano
wprowadzenie  kar  w  wysokości  do  7200  euro.  Teraz  możemy
przeczytać, że grzywna za odmowę przyjęcia dawki szczepionki
na COVID-19 może wynieść maksymalnie 2000 euro, ale będzie
można  ją  nakładać  wielokrotnie  tak  jak  w  przypadku
przekroczenia dozwolonej prędkości. Z kolei odmowa płacenia
kary będzie wiązała się z karą pozbawienia wolności.

Tutaj  wprowadzono  istotną  zmianę  –  pobyt  w  więzieniu  dla
niezaszczepionych  będzie  mógł  zostać  przedłużony  z  kilku
tygodni  do  nawet  jednego  roku  (!).  Co  więcej,  osadzeni
niezaszczepieni mają być izolowani od osób zaszczepionych, a
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za  pobyt  w  więzieniu  będą  musiały  płacić.  Ostatecznie  to
kryminaliści  będą  w  lepszej  sytuacji,  niż  osoby
niezaszczepione.  Propozycje  rządu  opisuje  lokalny  tabloid
„Exxpress”, a sam projekt można przeczytać TUTAJ.

W  sobotę  odbył  się  wielki  protest  przeciwko  skrajnie
niebezpiecznym przepisom, które zamierza wprowadzić austriacki
rząd. W Wiedniu według policji protestowało około 44 tys.
mieszkańców. Demonstracje odbyły się czwarty weekend z rzędu i
nabierają mocy. Można powiedzieć, że rząd wypowiedział wojnę
obywatelom, ale jeśli mimo sprzeciwu nowe przepisy wejdą w
życie, to będzie oznaczało, że władze innych państw będą mogły
postąpić  w  podobny  sposób  nie  obawiając  się  żadnych
konsekwencji.
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Komentarz „Wolnych Mediów”
Sytuacja  w  Austrii  powinna  nas  niepokoić,  ponieważ  prawo
wprowadzone w Austrii może zostać skopiowane w Polsce.
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